チ
ュ
ー
ブ
･
継
手
吸

48 P48 48 54 430 220
50 P50 50 56 440 220 Order
注文例
型式
NPSK25.5
QJIS B 2401 Pシリーズ（固定用・運動用）
［計算例①］　NPA5を3コご注文の場合
　　　　　　1コ当たりのバラチャージ：200円÷3コ＝66円
　　　　　　1コ当たりの価格:基準単価14円＋66円＝80円
　　　　　　計（1明細行）80円×3コ＝240円
型式 JIS
呼び
番号
W
内径 相手材 NPA NPB NPSW NPSK NPF NPFH NPEG
Type No. do NPA・NPB
許容差
NPSK・NPSW
NPEG
許容差
NPF・NPFH
許容差 d 許容差 D 許容差
￥バラチャ－ジ
（明細行単位）￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価￥バラチャージ（明細行単位）￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～199 200～300 1～199コ 200～300 1～199コ 200～300 1～199コ 200～300 1～9コ 10～199 200～300 1～199コ 200～300 1～199コ 200～300
NPA
（ニトリルゴム・黒）
NPB
（ニトリルゴム・黒）
NPSW
（シリコンゴム・乳白）
NPSK
（シリコンゴム・朱色）
NPF
（ふっ素ゴム・黒）
NPFH
（ふっ素ゴム・黒）
NPEG
（エチレンプロピレンゴム・黒）
3 P3
1.9±0.08
2.8
±0.14 ±0.21 ±0.16
3
    0
－0.05
6
＋0.05
    0
＋200円
/明細行
14 10 66 13 100 13 72 14
＋200円
/明細行
21 14 110 19 95 8
4 P4 3.8 4 7 14 10 66 13 100 13 72 14 21 14 110 19 95 8
5 P5 4.8
±0.15 ±0.22 ±0.18
5 8 14 10 66 13 100 13 72 14 22 16 120 22 95 8
6 P6 5.8 6 9 14 10 66 13 110 16 80 16 22 16 120 22 100 10
7 P7 6.8
±0.16 ±0.24 ±0.19
7 10 14 10 66 13 110 16 80 16 32 21 130 26 100 10
8 P8 7.8 8 11 14 10 66 13 120 19 80 16 37 22 130 30 100 10
9 P9 8.8
±0.17 ±0.25 ±0.20
9 12 14 10 66 13 120 19 80 16 37 22 130 30 100 10
10 P10 9.8 10 13 14 10 72 14 120 19 80 16 37 22 130 30 105 10
10A P10A
2.4±0.09
9.8 10
    0
－0.06